О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
18 марта 2016 года № 149 "Об утверждении перечня финансовых инструментов,
разрешенных к приобретению за счет пенсионных активов единого
накопительного пенсионного фонда"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 марта 2021 года № 119
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 2
августа 2023 года № 632.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 02.08.2023 №

 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).632
      В соответствии с  статьи 6 Закона Республики Казахстан от подпунктом 1-1)
21 июня 2013 года "О пенсионном обеспечении в Республике Казахстан"
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 18 марта постановление
2016 года № 149 "Об утверждении перечня финансовых инструментов,
разрешенных к приобретению за счет пенсионных активов единого
накопительного пенсионного фонда" (САПП Республики Казахстан, 2016 г., №
19, ст. 98) следующие изменения:
      заголовок изложить в следующей редакции:
      "Об утверждении перечня финансовых инструментов, разрешенных к
приобретению за счет пенсионных активов единого накопительного пенсионного
фонда, находящихся в доверительном управлении Национального Банка
Республики Казахстан";
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      "1. Утвердить прилагаемый перечень финансовых инструментов,
разрешенных к приобретению за счет пенсионных активов единого
накопительного пенсионного фонда, находящихся в доверительном управлении
Национального Банка Республики Казахстан.";
      в  финансовых инструментов, разрешенных к приобретению за счет перечне
пенсионных активов единого накопительного пенсионного фонда, утвержденном
указанным постановлением:
      заголовок изложить в следующей редакции:
      "Перечень финансовых инструментов, разрешенных к приобретению за счет
пенсионных активов единого накопительного пенсионного фонда, находящихся
в доверительном управлении Национального Банка Республики Казахстан".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан